- 	 PRETEITURA MUNICIPAL. LW Mt;ND() NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Got'erno Popular e Partkipativo"

DECRETO N°  2.506/2005R

"WOMEJ4 SERVIDOR E DA
O(JTR14S PRO V!DENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de unto Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOcs legais,

DECRETA

Art. 10 - Fica nomeado, a contar desta data, DARCI ABEL
PEZENTI, para ocupar cargo de provimento em comissAo de Secretario
Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, sImbolo DAS- 1

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 11 DR JANEIRO DE 2005.

Humberto Curios Ramos A maducci
PREFEIT() MUNICIPAL

PUBLICADO POR
(V4oN°Yi!C.ug_LAic6

AFIXAçAO EM . 1 1 ixT 1J05

Th
oo

,cO
3. 	 22

0 e

•fl 	8
• L

p 	 a
g

•E

11J1 cc 	g.o so

hi.-h c1f

;i 	0,204 n

2 d O oeODiu E
2

"F ztpi '

19 0" n

d a